
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r., poz. 583 
i 655 ), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 506 685 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 506 685 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669EE98C-1778-4317-9723-35C3E75EA048. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 160 606,00 10 244 685,00

Różne rozliczenia finansowe 86 870,00 170 949,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 84 079,00

801 Oświata i wychowanie 2 510 781,00 2 477 832,00

Pozostała działalność 2 080 489,00 2 047 540,00

Wpływy z różnych dochodów 32 949,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 059 600,00 2 515 155,00

Pozostała działalność 996 197,00 1 451 752,00

Wpływy z różnych dochodów 454 837,00 854 181,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 56 211,00

55 083 305,12 55 589 990,12

85295

80195

BeSTia

Razem: 506 685,00

Strona 1 z 1

Rozdział Paragraf

75814

2700

0970

0970

2180

Zmiany planu dochodów

Zmiana

84 079,00

84 079,00

84 079,00

-32 949,00

-32 949,00

-32 949,00

455 555,00

455 555,00

399 344,00

56 211,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669EE98C-1778-4317-9723-35C3E75EA048. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 345 396,00

Drogi publiczne gminne 2 962 758,00

Zakup usług remontowych 21 578,00

Zakup usług pozostałych 167 039,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 649 043,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 217 043,00

Różne opłaty i składki 2 579,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

74 044,00

Administracja publiczna 7 001 008,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 284 679,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 400,00

Zakup usług pozostałych 489 130,00

Oświata i wychowanie 25 287 067,33

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

296 506,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 376,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 924,00

Pozostała działalność 8 599 610,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 293,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 410,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 605,00

Pomoc społeczna 3 993 038,00

Pomoc dla cudzoziemców 520 837,00

Świadczenia społeczne 420 421,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 556,00

Pozostała działalność 509 460,00

399 344,00

455 555,00

402 080,00

-2 736,00

56 211,00

80150

4110

4120

80195

4110

4170

4790

852

85231

3110

4210

85295

34 762,00

8 648 054,58

5 224,00

2 753,00

8 893,00

71 106,00

4 448 593,00

920 181,00

822 501,00

8 820,00

565 671,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

25 178,00

600

60016

4270

4300

3 345 396,000,00

0,00 2 962 758,00

700

70005

4430

4520

750

75023

801

4210

4300

3 600,00

-3 600,00 163 439,00

0,00 2 649 043,00

2 217 043,00

2 623,00

74 000,00

7 001 008,82

5 284 679,00

76 200,00

489 330,00

25 338 197,33

299 192,00

0,00

-200,00

-44,00

44,00

0,00

0,00

200,00

51 130,00

2 686,00

2 386,00

300,00

48 444,00

460,00

2 483,00

45 501,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669EE98C-1778-4317-9723-35C3E75EA048. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 21 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 568 976,75

Pozostała działalność 4 568 976,75

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 467,954717

56 211,00

0,00

0,00

0,07

4300

853

85395

77 811,00

4 568 976,75

4 568 976,75

1 468,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669EE98C-1778-4317-9723-35C3E75EA048. Podpisany Strona 2



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 172,70

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 195,26

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 552,44

69 788 532,92

4719

4797

4799

Razem:

BeSTia

0,01

-0,07

-0,01

506 685,00

149 195,19

172,71

17 552,43

70 295 217,92

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669EE98C-1778-4317-9723-35C3E75EA048. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 399 344 zł, z tytułu otrzymania 
środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy - środki na podstawie art. 13, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 51 130 zł, z tytułu otrzymania środków 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, - jednocześnie dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków 
z tego samego tytułu w wysokości 32 949 zł. 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 56 211,00 zł, z tytułu otrzymania 
środków z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Korpus wsparcia Seniorów" - środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 169,00 zł przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy 
zlecenia pomocy nauczyciela realizującego zajęcia dla dzieci z Ukrainy w ZS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 600,00 zł przeznaczeniem na pokrycie kosztu naprawy 
drogi, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 44 zł przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat na rzecz 
Wód Polskich, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 200 zł przeznaczeniem na pokrycie koszty zakupu usługi, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 0,08 zł dot. realizacji projektu pn." 
Pomorskie Żagle Wiedzy w Gminie Stegna". - SP Mikoszewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 669EE98C-1778-4317-9723-35C3E75EA048. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




